
Jarmark wielkanocny 

 

Pisanki, kolorowe palmy, stroiki, staropolskie wędliny, regionalne sery i
wiele innych atrakcji – to wszystko na corocznym Jarmarku Wielkanocnym,
który odbędzie się na Rynku Staromiejskim w dniach 27 marca-4 kwietnia i
otwarty jest w godzinach 10.00-18.00 .

Będzie to już 11. edycja Jarmarku Wielkanocnego. Pojawią się na niej kupcy z całej
Polski oferujący w swoim asortymencie ozdoby świąteczne, pisanki, stroiki, wędliny
staropolskie, sękacze, rękodzieło drewniane, biżuterię ręcznie robioną, ceramikę
ozdobną i użytkową, wyroby skórzane, przyprawy z całego świata, miody i wyroby
pasieczne, domki dla ptaków, makramę, witraże, rękodzieło ze szkła, świece, wiklinę,
patchwork.

Jak co roku ostatniego dnia Jarmarku - w Wielką Sobotę o godz. 13.00 - odbędzie się
święconka. Wtedy to także z mieszkańcami i gośćmi naszego miasta spotka się
prezydent Torunia Michał Zaleski.

Wielkanocne tradycje związane ze śmigusem-dyngusem, warsztaty teatru
Impro z udziałem publiczności, a nawet pirackie gry i zabawy w
wielkanocnym stylu! Tegorocznemu Jarmarkowi Wielkanocnemu na Rynku
Staromiejskim będą towarzyszyły liczne atrakcje artystyczne.
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Już po raz jedenasty na Rynku Staromiejskim odbędzie się Jarmark Wielkanocny,
podczas którego będzie można kupić ozdoby świąteczne, pisanki, rękodzieło
drewniane, ceramikę ozdobną i użytkową. Jarmark rozpocznie się w najbliższy
piątek, 27 marca 2015 r. i potrwa do soboty, 4 kwietnia 2015 r.

-Wielkanocne przysmaki i ozdoby, a także kramy z rękodziełem - jak co roku na
Rynku Staromiejskim będzie smacznie, ale nie tylko! - zapowiada Ewelina
Łożyńska z Toruńskiej Agendy Kulturalnej. Torunianie będą mogli poznać
tradycje związane ze śmigusem-dyngusem wśród rycerstwa i szlachty polskiej,
nauczyć się wielkanocnego ozdabiania pierników, wziąć udział w zabawach
cyrkowych w stylu wielkanocnym, a nawet zatańczyć zumbę! - dodaje Ewelina
Łożyńska.

Pełen niespodzianek będzie dzień żartów, czyli prima aprilis, podczas którego
odbędzie się kabaretowy występ teatru Impro z udziałem publiczności. Ostatniego
dnia Jarmarku, w Wielką Sobotę o godzinie 13.00, odbędzie się uroczyste
poświęcenie pokarmów.
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